
Universidad Nacional de Salta 

I >Sin 11

FACULTAD

E1\I 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387)4255420 -1•AX (54-0387) 4255341 

REPU.F3L1CA ARGENTINA 
canail unsaiug,,Tunsa.edu.ar  

12 0 2 2 1 

2018 — AÑO DEL CENTENARIO DE LA 
REFORMA UNIVERSITARIA 

SALTA, 2 4 MAY 2018 

Expediente N° 14130/18 

VISTO las solicitudes de mesas especiales presentadas por los alumnos que se 

encuentran en condiciones de acceder a las mismas cumplimentando con lo estipulado en 

la Resolución N° 838-HCD-2011 para inscribirse en el turno de exámenes libres 

correspondiente al mes de mayo del cte., como así, las inscripciones registradas para el 

turno especial de Exámenes Libres de Inglés a través de la plataforma SIU-GUARANI, y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 33-CD-2018 se aprueba el Calendario Académico 2018 de 

esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres correspondiente al 

mes de mayo del presente año. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores 

respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la constitución del Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de mayo de 2018, en las fechas, horarios, materias y tribunales 

examinadores que en cada caso se indican en el ANEXO de la presente resolución. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, al 

Departamento Alumnos, y siga por Dirección de Alumnos para su toma de razón y demás 

efectos. 

OM 

RESOLUCIÓN FI N° N: 0 2 2 1 -D-2018 

ORA. ANALIA IRACA ROMERO 
SECRETARIA ACADEWCA 

F.AC1 LTAD 	NGENIEFOA- Ullaa 

1NG PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA- UNSa 

Página 1 de 1 



ANEXO 
Expediente N° 14130/18 

ílálí5 Universidad Nacional de Salta 

511 Facultad de Ingeniería 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 
	

K° 0221 

Turno de Examen: Mayo - Ex Libre Mayo 	 Año: 2018 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0016 - CINETICA QUIMICA 

Mesa:CIN QCA 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	28/05/2018 09:00:00 12:00:00 PARENTIS, MONICA LILIANA - ROMERO, ANALIA IRMA - ABREGÚ, 

BLANCA ARGENTINA 

0041 - ELECTRONICA 

Mesa:ELECT 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	22/05/2018 09:00:00 11:00:00 SASTRE, CARLOS ALBERTO - FARFAN, ROBERTO FEDERICO - SALOM, 

MIGUEL ANGEL 

0048 - ORGANIZACION INDUSTRIAL I 

Mesa:ORG IND I 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	31/05/2018 15:00:00 18:00:00 RUSSO ABDO, SALVADOR RAFAEL - FARFAN, ROBERTO FEDERICO - 

ROMERO, ANALIA IRMA 

0049 - MACROECONOMIA 

Mesa:MACRO 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	18/05/2018 15:00:00 18:00:00 VILLAMAYOR, PATRICIA - PACHECO, OSVALDO LUIS - ROMERO, ANALIA 

IRMA 

0052 - OPERACIONES INDUSTRIALES 

Mesa:OP IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	22/05/2018 15:00:00 18:00:00 VILLANUEVA, BARBARA MAGDALENA - PISTAN, Héctor Dario - ROMERO, 

ANALIA IRMA 

0055 - FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS 

Mesa:FORM EV PROY 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	18/05/2018 09:00:00 12:00:00 PACHECO, OSVALDO LUIS - TINTE MONTALBETTI, MARIA DE LOS 

ANGELES - VILLAMAYOR, PATRICIA 

0058 - INSTRUMENTACION Y CONTROL AUTOMÁTICO 

Mesa:Inst y Ctrol Au 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	30/05/2018 17:00:00 21:00:00 SALOM, MIGUEL ANGEL - VIVAS, LETICIA ALEJANDRA - SASTRE, 

CARLOS ALBERTO 

0092 - ECONOMIA Y ADMINISTRACION DE OBRA II 

Mesa:EC OB II 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	28/05/2018 17:00:00 19:00:00 BIELLA, FELIPE GUILLERMO - IBARRA AFRANLLIE, MARIANELA - JORGE 

DIAZ, CLAUDIA INES 

0138 - RC: INGLES I 

Mesa:Ing I QCA 
1 	17/05/2018 

Tipo: Libres 	 Cát.: 
09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA 

MARÍA 

0139 - RC: INGLES II 

Mesa:Ing II QCA 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  
1 	17/05/2018 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA 

MARÍA 

14/05/2018 12:57:23 
	

Página 1 de 2 



ANEXO 
Expediente N° 14130/18 

1115'.? 
LISTADO DE MESAS DE EXAMENES  

Will Universidad Nacional de Salta 

n" Facultad de Ingeniería 

Turno de Examen: Mayo - Ex Libre Mayo 
	

Año: 2018 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0144 - RC: INGLES 

Mesa:Ing CIV 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	17/05/2018 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA 

MARÍA 

0147 - RC: IDIOMA INGLES 

Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	17/05/2018 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA 

MARÍA 

Mesa:TUTA metan 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	17/05/2018 09:00:00 12:00:00 BOTTIGLIERI, LAURA INES - ROBERI, ANGELA MERCEDES - 

SLAVUTSKY, ANIBAL MARCELO 

0158 - RC: INGLES I 

Mesa:Ing I IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	17/05/2018 09:00:00 12 00 00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA 

MARÍA 

0159 - RC: INGLES II 

Mesa:Ing II IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	17/05/2018 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA 

MARÍA 

1031 - RC: INGLES I 

Mesa:Ing 1 ELECT 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	17/05/2018 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA 
MARÍA 

1032 - RC: INGLES II 

Mesa:Ing II ELECT 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	17/05/2018 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA 
MARÍA 

8109 - MECANICA Y ELEMENTOS DE MAQUINAS 

Mesa:MEC ELEM MAQ 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	30/05/2018 18:00:00 20:00:00 FERNANDEZ, DOMINGO - MARTIN, JAVIER RAMIRO - FLORES, JORGE 
EDUARDO 

Mesa:TUTA Salta 

ING PEDRO JO3E VALEN 1N ROMAGNCLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGT.M711■A — UNSM 

14/05/2018 12:57:23 
	

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

